HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
DES KANTONS BERN
Berner Handelskammer

Kramgasse 2, Postfach, 3001 Bern
Telefon 031 388 87 87, Telefax 031 388 87 88
www.bern-cci.ch

Ansprechpersonen fiir Medien

HIV Kanton Bern

Daniel Arn, Prasident
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 330 31 75, E-Mail: daniel.arn@bern-cci.ch

Adrian Haas, Direktor
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 717 24 24, E-Mail: adrian.haas@bern-cci.ch

Alain Hauert, Leiter Kommunikation
Telefon: 031 388 87 82, Mobile: 078 631 61 43, E-Mail: alain.hauert@bern-cci.ch

DES KANTONS BERN

| HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
Sektion Bern

Sektion Bern

Giorgio Albisetti, Prasident
Telefon: 031 320 57 10, Mobile: 079 424 46 11, E-Mail: giorgio.albisetti@graffenried.ch

Mario Marti, Geschaftsfihrer
Telefon: 058 200 35 00, Mobile: 076 371 99 88, E-Mail: mario.marti@bern-cci.ch

Nodl

WIRTSCHAFT

THUN OBERLAND

Sektion WVT (Wirtschaft Thun Oberland)

Carlos Reinhard, Prasident
Telefon: 033 224 04 25, Mobile: 079 331 15 81, E-Mail: cr@reinhardadvisory.ch

DES KANTONS BERN

| HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
Sektion Interlaken-Oberhasli

Sektion Interlaken-Oberhasli

Sandro Bolton, Prasident
Telefon: 033 854 11 60, Mobile: 079 521 88 08, E-Mail: s.bolton@griwatreuhand.ch

wvo
WIRTSCHAFTSVERBAND
OBERAARGAU

Eine Sektion des Handels- und Industrievereins
des Kantons Bern und Mitglied des Verbandes
Bernischer Arbeitgeberorganisationen

Sektion WVO (Wirtschaftsverband Oberaargau)

Béatrice Lithi, Prasidentin
Telefon: 062 957 83 35, Mobile: 079 488 47 05, E-Mail: b.luethi@luethi-aufzuege.ch
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HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
DES KANTONS BERN
Sektion Biel-Seeland/Berner Jura

Sektion Biel-Seeland / Berner Jura

Fabian Engel, Prasident
Telefon: 032 346 16 16, Mobile: 079 667 33 24, E-Mail: fabian.engel@engel.ch

Jasmin Waldvogel, Geschaftsfihrerin
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 224 62 39, E-Mail: jasmin.waldvogel@bern-cci.ch

Matthias Gebel, Kommunikation
Telefon: 032 321 91 51, Mobile: 079 689 64 13, E-Mail: matthias@gebel.ch

DES KANTONS BERN
Sektion Lyss-Aarberg und Umgebung

| HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN

Sektion Lyss-Aarberg und Umgebung

Lorenz Schmid, Prasident
Telefon: 032 387 79 72, Mobile: 079 439 79 80, E-Mail: lorenz.schmid@inflagranti.ch

Jasmin Waldvogel, Geschaftsfihrerin
Telefon: 031 388 87 87, Mobile: 079 224 62 39, E-Mail: jasmin.waldvogel@bern-cci.ch

HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN |
DES KANTONS BERN
Sektion Emmental

Sektion Emmental

Walter Gerber, Prasident
Telefon: 034 408 16 29, Mobile: 079 417 02 14, E-Mail: wgerber@glb.ch

DES KANTONS BERN
Berner Handelskammer

| HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN

Exportdienst (Berner Handelskammer)

Sibylle Pluss-Zircher, stv. Direktorin, Leiterin Exportdienst
Telefon: 031 388 70 70, Mobile: 079 660 93 63, E-Mail: sibylle.pluess@bern-cci.ch

Stand: 29. April 2021, Alain Hauert (aha)
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